
430 2022-10-21

*ORD000000554022*

(1) - OC 4000661517 ENTREGA MIÉRCOLES 23 DE NOVIEMBRE DE 2022 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

526610

Método de Pago:

Plazo: ORD000000554022

FAC
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INSURGENTES

INSURGENTES SUR Y MIGUEL ANGEL DE QUEVEDO . . SAN ANGEL

ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01000 MEXICO

CDMX. 2022-11-22T18:12:08 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50191507 6  268.68 44.78(01)8410261759333 Caldo Don Simon de Pollo 1000 mlPieza 1 268.68 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001490 2022-10-2110000017186H87

50201706 6  781.74 130.29(01)0681034000190 Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340gPieza 1 781.74 0.0000 0.00

10000004553H87

50201706 6  1,585.44 264.24(01)681034000206 Cafe La Finca Tostado Molido Americano de 1000gPieza 1 1,585.44 0.0000 0.00

10000005374H87

50171832 3  218.70 72.90(01)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1 218.70 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022484H87

50171832 3  218.70 72.90(01)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1 218.70 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022485H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  3,073.26

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IEPS 0%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  3,073.26

Cajas 

Piezas  24

Otros

CONTENIDO

TRES MIL SETENTA Y TRES PESOS 26/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $341.46

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
XxqJ9eG9LHSc05bZQy3nZ5Mm+Tf5JOQCRdNwQJ3bxfj4sjOBcO2ba7QwdECKQ7VR25V3JxkwTZykZ0sHb+OXzDuKrziS49w47b+6kq25cnk71YSQ7hWoNsupc214iboI7OOg3qc1YZYwKpl2cFxsRWbwhXfc3xxqQan0EnWviy
EEMCZll798GmOmDE7+ICA3qJuxb4sN1HKWtySbreUTdvy/fC8PaI3O8UjytoJ8b4etoKYjwT6Fy9fJCz40ChrglB6NE1FRCvZwpx+DjXs6a4yLu2h2+fGBA51miixd2HYp8TyTsVn2gS3e9mUFs0qOi/63x4mwJRG0mNT7YaJLFw
==

FOLIO FISCAL: 38CBD9B8-0DFE-4577-99B1-2C512CA1F9C3                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-22T18:26:34

SELLO DEL SAT  

LV1z/gXZf3YlZYwhjErWjtdylr22BhubjlbqL680PS0GuUsP1Ksja4PT2BVP9p1tJf0rdcFX+KV0a02lY9E/qScwPBcVxjUDqblL5VX4V/1jsSjjGf

y8FZTeRmGILwe+m4hoj4/qpQWFRLdw6v4hosSg7XDcdfHfpajQQWkixb2hKomfKzduyyczznJbX2m2S7OLp/b1MoC5yT/Qr1p/eFLrf1f0Ut8b

5r5cyC5x0G+XGOKlYRsXRH8K8EtytnpG5CNxpNC1SgpJgKK6kycfALhO8vT2hUoERD6bzescv4uyLeILZP/iAxeEV5ZAOXoN/1SjJpm9gS

0PtfeedUrywA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|38CBD9B8-0DFE-4577-99B1-2C512CA1F9C3|2022-11-22T18:26:34|LEV031201SE6|XxqJ9eG9LHSc05bZQy3nZ5Mm+Tf5JOQC

RdNwQJ3bxfj4sjOBcO2ba7QwdECKQ7VR25V3JxkwTZykZ0sHb+OXzDuKrziS49w47b+6kq25cnk71YSQ7hWoNsupc214iboI7OOg3qc1Y

ZYwKpl2cFxsRWbwhXfc3xxqQan0EnWviyEEMCZll798GmOmDE7+ICA3qJuxb4sN1HKWtySbreUTdvy/fC8PaI3O8UjytoJ8b4etoKYjwT6Fy

9fJCz40ChrglB6NE1FRCvZwpx+DjXs6a4yLu2h2+fGBA51miixd2HYp8TyTsVn2gS3e9mUFs0qOi/63x4mwJRG0mNT7YaJLFw==|000010

00000506248998||

AHEEEHAPCPEDELCOJEGMJDNMFHDEFGCGJPJNEMNNHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMGIPIPAHJOICAGAHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
FJHCMFFHNIABOHFJGIDDJNDJFBFAGGIBMCECIHPMDIBMFJEIOFJFC
PBAJPNFKALLMCMEOGPOIMKJBMIBHIEGOOMPLDFBIOGMIJLGKHJDCB
HGANBPFFLCFOOLDOKCIODLMJLPMGHAPNHPIMIMNGOPPONHJGMEKOL
JKJEFHFEOHANHJIICIBGJDPHBLHJHDBMKCEGOEHNDJDJGJEMIGNBP
KHCPAHFHAEBLIIMLDNAPNOLAAHFHAPOBKLOLGAABIIEBAHFHAADEI
NPEODBFFCDKJFNICDJAOPFKKEFDEHCMADHIINGNLKJOKEECDGAMGH
MGDPADFOEFOBKAAJFJLLLDCIBILBEAJHMBEBIMPBBAACMLLBDFBPC
LFDODDFNOFGKOPAHDEJCODJPPENMPFEJOHOFHPBLOBEMPBMDOOLDJ
NAKNJNFNKGKCKFFLBOLFBJLCKCAMNAPJHIALIJMMKINKCPLOHDGGK
MNNFNNEPANFCKGLKDELIPNBLAHFHAADMINEPPLPKHHBBAHFHALFID
APBBBPAPJBJBENIELPOKFPHMDADGBBMGOCFEFJIEMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHHHPPPPPPPPPPPPPHHPPPPHHPHPHHPPHHPHHHHPPPHP
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